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
вы, рассмотрю все предложения. Тел. 
8-029-177-53-95.

ИЩУ работу по кровельным и другим видам 
работ. Тел. 8-044-792-71-88, 8-029-884-
82-97.

ИЩУ работу по электрогазосварке, полуав-
томатом. Тел. 8-044-490-68-47.

ИЩУ работу по монтажу сайдинга. Тел. 
8-029-815-26-25.

ПРОДАЮ
дачу, дом

ДОМ, блок + кирпич, 1982 г.п., район Резки, 
общ. пл. 110 м2, все удобства, 2 входа, 
2 кухни, 2 подвала, участок 6,7 сотки, 
имеется блочный гараж и сарай. Тел. 
8-029-269-76-41, 8-044-545-41-69.

ДОМ деревянный, добротный, в районе 
авторемзавода, общ. пл. 114 м2, ото-
пление газовое, участок 11 соток, 2 
хоз. постройки, пл. 38 м2 и 31 м2, гараж, 
25 м2. Тел. 4-28-57, 8-029-625-41-52, 
8-029-329-14-42.

ДОМ деревянный, район стадиона, 4 ком-
наты, газ, вода. Тел. 8-029-829-41-00.

ДОМ деревянный, с хоз. постройками и 
приусадебным участком, 0,58 га, общ. 
пл. 87,8 м2, газ природный, вода, кана-
лизация местная, в 20 км от Слонима, в 
д. Байки. Тел. 8-029-341-05-91.

КОТТЕДЖ, недостроенный, в д. Жиро-
вичи, подведён газ, есть свет, вода 
идёт рядом, общ. пл. 170 м2, участок 
17 соток, первый этаж сделан, на 
втором осталась внутренняя отделка, 
378 млн. руб. Тел. 8-025-668-20-82.

 1/2 дома, на ул. Красноармейской, газ к 
плите, вода, свет, телефон, отопление 
печное, 7 соток земли, цена договор-
ная. Тел. 8-029-940-46-99.

1/2 часть дома, центр города, общ. пл. 
49 м2, жил. 44 м2, канализация цент-
ральная, газ, водопровод, отопление 
печное, погреб, сарай. Тел. 8-033-
688-21-85.

ДАЧУ, в д. Воробьевичи, или сдам в арен-
ду. Тел. 6-80-21 (после 18.00), 8-033-
325-80-09, 8-044-484-17-64.

Д АЧУ, в д. Воробьевичи, недорого, 9 
соток, сад. Тел. 6-03-94, 8-029-946-
40-16.

ДАЧУ, в д. Чемеры, блочный, вода, свет, 
хоз. постройки, деревья плодовые. 
Тел. 8-029-883-14-73.

ДАЧУ, в д. Чемеры, блочный, хоз. построй-
ки, свет, вода, деревья плодовые, 
кустарники. Тел. 6-00-91 (после 20.00).

ДАЧУ, в д. Чемеры, дом 2-этажный, блоч-
ный, внутренняя отделка, проведён 
свет, подвал, участок 5 соток, бочка 
для воды на 5 т, торг при осмотре. Тел. 
8-029-784-58-06.

ДАЧУ, в д. Якимовичи, дом, 6 соток земли. 
Тел. 6-97-90, 8-029-158-90-97.

ДАЧУ, в районе д. Якимовичи, в два уров-
ня, хорошую, свет + вода. Тел. 3-13-89, 
8-029-633-13-89.

ДАЧУ, в садовом товариществе “Бульба”, 
8 соток, домик садовый с гаражом. 
Тел. 8-029-296-91-28.

ДАЧУ, р-н Лобазовка, за кладбищем по ул. 
Красных партизан, 6 соток земли. Тел. 
8-044-562-80-25, 6-57-86.

ДОМ, 2 комнаты, кухня, участок 8 соток, 
гараж, рядом парк, река, магазин “Ру-
блёвский”, газ и водоснабжение цент-
рализованные. Тел. 8-029-869-39-48.

ДОМ 2-этажный, жилой, в районе сель-
хозтехники, кирпичный, пл. 300 м2 + 
150 м2 подвал, гараж; вход на 2-й этаж 
отдельный, газ, вода, канализация 
местные, или обмен на квартиры. Тел. 
8-025-733-80-70.

ДОМ, 3 уровня, цокольный этаж, 2 жилых 
этажа, в цокольном этаже гараж на 2 
машины, приусадебный участок, пруд, 
сарай блочный, 1 млрд. 200 млн. руб., 
или обмен. Тел. 8-029-306-70-47.

ДОМ в деревне, Зельвенский район, 100 м 
река, лес, 150 млн. руб. Тел. 8-029-121-
77-70.

ДОМ, в д. Костени, на ул. Школьной, 82, кир-
пично-деревянный, все коммуникации, 
хоз. постройки, участок 25 соток, срочно. 
Тел. 8-029-347-56-66.

ДОМ, в д. Костени, на ул. Школьной, все 
коммуникации, 26 соток земли, хоз. по-
стройки. Тел. 8-029-619-16-65.

ДОМ, в д. Шиганы, 12, хоз. постройки, 
колодец, телефон, 40 соток земли. Тел. 
5-06--5, 8-044-495-52-85.

ДОМ, в пер. Минский тракт, деревянный, все 
коммуникации, колодец, сарай-гараж, 
рядом река, озеро. Тел. 8-029-788-11-62, 
8-029-786-48-14, 8-0152-65-98-09.

ДОМ, в районе Лобазовки, на ул. Багратиона, 
участок 15 соток, с коммуникациями, 
срочно, недорого.  Тел. 8-015-63-36-5-36 
(утром, вечером).

ДОМ, в районе Резки, пл. 100 м2, все комму-
никации, 4 комнаты, 2 гаража, 80 м2, баня, 
20 м2. Тел. 8-029-635-91-27.

ДОМ, в Слонимском р-не,  д. Поречье, 5 км от 
г. Слонима, с мебелью, имеется газовое 
отопление, центральное водоснабжение, 
гараж, летняя кухня, подвал, сараи, 500 м 
до р. Щары. Тел. 8-029-328-81-28.

ДОМ, в Слонимском р-не, с/с Новодевят-
ковичи, д. Мирная, д. 17,  жилой, 1961 
г.п., пл. 60 м2, есть электричество, газ, 
центральный водопровод, паровое ото-
пление, сад, рядом лес, участок 15 соток. 
Тел. 8-029-357-61-12 (Татьяна), 8-0163-61-
68-41 (Галина).

ДОМ, в центре Слонима, на ул. Красноармей-
ской, д. 64, пл. 85,4 м2, земельный участок 
6 соток, газ природный, водопровод, 
цена договорная. Тел. 8-029-821-90-65, 
5-04-04.

ДОМ деревянный, 7х12, 4 комнаты, кухня, 
ванная, туалет, 2 подвала, газ, вода, ка-
нализация центральная, хоз. постройки, 
гараж, участок 8,3 сотки. Тел. 8-017-232-
05-25, 8-029-703-48-44.

ДОМ деревянный, в районе 1-й Переезд, пл. 
89 м2, без удобств, на 2 входа, имеется 
газовое и печное отопление, вода, газ, 
телефон, гараж, 2 сарая из блоков. Тел. 
2-85-30, 8-029-586-12-95, 8-029-719-31-
60, 8-044-547-16-61.

ДОМ деревянный, в центре, общ. пл. 35 м2, 
3 комнаты, кухня, веранда, отопление 
печное, канализация центральная, во-
допровод, телефон, Zala, участок 6 соток 
земли, 450 млн. руб., либо меняю на 
2-комн. квартиру. Тел. 8-044-515-77-02, 
8-025-991-37-88.

5-48-48
3-88-88
3-97-61

78-59-055
31-59-055
955-30-61

ТАКСИ
ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262

Лиц.№02190/5-21754 МТК РБ 1.12.14г.-16.01.2025г.

автоэлектрика 
BOSCH дилерское оборудование

8-029-140-28-03

ремонт стартеров 
и генераторов   8-044-553-52-69

автозапчасти новые и б/у. 
Доставка по Слониму 
от 500 000 руб. бесплатно
постоянным клиентам скидки!

8-015-62-65-5-10
8-029-940-51-23
8-029-782-68-09
8-029-956-91-59

автосервис
atrisservis@mail.ru

химчистка 
салонов 

автомобилей

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

1441

ИП Трухан В.Н. УНН 500452432, Лиц.№ 02190/5-17079 МТК РБ, 24.03.14г.-30.04.2024г.

Life

ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555
38-555

ИП Рымар М.А., УНП 590713875, Лиц.№02190/5-27951 МТК РБ, 
30.03.07г.-29.03.2022г.

ЦЕНА ПРОЕЗДА

35 000 р. до 3 км
далее 5 000 р. за 1км

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

г. Волковыск, 129-й Орловской дивизии, 42

г. Слоним 

круглосуточно.

3-33-33

Velcom 8-044-59-111-95. 
МТС 8-033-39-39-095

Life 8-025-755-88-01

ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603,лиц.№
02190/5-58963 М

ТК РБ, 
13.12.11г.-13.12.2021г.

З/Ч Б/У 

ИП Можейко В.В., УНП 291200768

к Ауди 80(Б4), Ауди А4(Б5), Ауди 100 (С4), 
Ауди А6 (С5); Опель Вектра В, С, Астра G, 

Н, Зафира; Пежо Партнер, 406, 806, 
Ситроен С5, Берлинго, Ксара; Фиат Дукато 

96 г.в., 2,5Д, Фиат Браво; Рено Меган, 
Сценик, Лагуна 1,2; Фольксваген Шаран 
(Гэлакси), Гольф -2, 3, 4, Пассат Б4, Б5, 

Б5 GP. Из Германии. 
Тел. 8-029-721-87-14, 8-029-729-07-03 мтс

(Барановичи).

ЭСКОРТ

ТА К С И
4-13-12

ВЫ
ЗО

В ТА
КС

И

БЕС
ПЛАТ

НО

69-58-058
78-58-058
917-45-50

Velcom
MTS
Life

ИП Быцко Е.С., УНП 590092875

Ремонт 
Установка 
Выезд по адресу 
заказчика

ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603

Автостекла

Vel. 8-029-668-94-94, 
МТС 8-029-868-94-94

г.Слоним

ИП ЛЕВКОВИЧ А.М., УНП 5900878595

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, все 
коммуникации, гараж, торг при осмо-
тре. Тел. 8-033-307-72-37.

ДОМ деревянный, на ул. Лермонтова, общ. 
пл. 53 м2, жил. 44 м2, отопление печное, 
газ баллон, вода холодная, 6 соток 
земли. Тел. 8-029-891-06-37.

ДОМ деревянный, на ул. Советских по-
граничников, д. 34, в р-не Альбертин, 
подведён газ природный, имеется под-
водка воды, Тел.фон, цена договорная. 
Тел. 8-029-377-78-75, 8-029-212-23-23.

ДОМ, жилой, 1973 г.п., шлакобетонный, 
общ. пл. 102 м2, со всеми удобствами, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-787-13-89.

ДОМ жилой, в д. Воробьевичи, вода, свет, 
телефон, гараж, сад, огород, участок 
20 соток, погреб каменный, торг. Тел. 
8-029-861-46-91, 8-033-636-48-40.

ДОМ кирпичный, 2-этажный, все коммуни-
кации, общ. пл. 180 м2, жил. 114,5 м2, хоз. 
постройки: баня, гараж. Тел. 8-015-62-
6-32-18, 8-029-654-39-56.

ДОМ кирпичный, на ул. Западной, име-
ются все центральные коммуникации, 
участок 9 соток. Тел. 8-033-685-12-09.

ДОМ, на ул. Кирова, 50, новый, жилой, пл. 
83,2 м2, все коммуникации централь-
ные, есть баня с бассейном, летняя 
кухня, гараж на 2 ворот, большой уча-
сток, возможен обмен на квартиру с 
доплатой. Тел. 8-029-947-14-77.

ДОМ, на ул. Приречной, имеются все цен-
тральные коммуникации, баня, кухня 
летняя, 14 соток. Тел. 8-033-685-12-10.

ДОМ, на ул. Я. Купалы, деревянный, об-
ложен кирпичом, все коммуникации, 
местная кана лизация, 4 комнаты, 
раздельные, сарай, гараж, земельный 
участок. Тел. 8-029-887-99-59.

ДОМ, новый, в районе Лобазовки, есть всё 
и полдома, в районе ул. Красных парти-
зан. Тел. 8-029-982-01-38.

ДОМ новый, в районе Рыщицы, 2-уров-
невый, пл. 120 м2, жилой, гараж на 2 
машины, подвал, 11 соток земли, забор 
металлопрофиль. Тел. 8-029-788-99-20.

ДОМ, пл. 100 м2, 4 не проходные комнаты, 
центральная канализация, отопление 
новое, окна европласт, 17,88 сотки, 
гараж с ямой. Тел. 4-15-32, 8-033-688-
91-74.

ДОМ, пл. 67 м2, участок 6,5 соток, имеются 
все коммуникации, торг при осмотре. 
Тел. 8-029-921-84-60.

ДОМ, с/с Новодевятковичи, в д. Мирная, д. 
1, дом, с/с Деревянчицы, в д. Гловсеви-
чи, на ул. Центральной, 49. Тел. 8-029-
939-12-72, 8-044-482-63-68.

ДОМ, требующий кап. ремонта или под 
снос, в центре города, 6 соток, все 
коммуникации. Тел. 6-15-95, 8-029-
666-89-84.

ДОМ, шлакобетонный, 8 соток участок, 
вода, газ, телефон, канализация мест-
ная, хоз. постройки. Тел. 8-029-341-82-
52, 8-029-582-60-19.

ЗДАНИЕ, пл. 126 м2, с коммуникациями, 
260 млн. руб., или сдам в аренду, 1 м2 18 
тыс. руб. Тел. 8-029-938-89-26.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Черняховского, 
недорого, срочно! Тел. 8-044-516-47-40, 
8-029-530-46-61.

ПОЛДОМА, в районе Альбертин, газ при-
родный, участок земельный 22 сотки. 
Тел. 8-044-731-77-64.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, в хорошем 
состоянии, материал дерево, вход 
отдельный, двор общий, есть участок, 
гараж и хоз. постройки, в доме есть 
газ, вода, свет, канализация местная, 
дом расположен недалеко от центра 
города и вокзала, в 200 м от озера, торг 
уместен. Тел. 8-029-816-89-49.

ПОЛДОМА, на ул. Пушкина, общ. пл. 70 м2, 
возможен вариант под магазин. Тел. 
3-64-78, 8-025-517-99-15.
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КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 2-й 
этаж, общ. пл. 29,9 м2, жил. 17,6 м2, 
продажа в рассрочку, или меняю на 
г. Минск, рассмотрю варианты. Тел. 
8-029-584-40-82.

КВАРТИРУ 1-комн., хрущёвку, центр, 
балкон, с/у раздельный. Тел. 8-029-
829-41-00.

КВАРТИРУ 4-комн., на Энке, 1-й этаж, без 
балкона, цена при осмотре, или меняю 
на 4-комн., на Энке, с балконами. Тел. 
8-029-337-15-63, 8-044-768-92-48.

КВАРТИРУ 2-комн.,на ул. Ершова, д. 32, 
1-й этаж, рядом супермаркеты, детсад, 
школа, в хорошем состоянии, имеется 
подвал, кладовка, балкон застеклён. 
Тел. 8-029-940-46-99.

КВАРТИРУ 1-комн., 4-й этаж, общ. пл. 
36,6 м2, цена при осмотре. Тел. 8-029-
175-15-85.

КВАРТИРУ 1-комн., 5/5 панельного дома,  
общ. пл. 45 м2, кухня 8 м2, чешская 
планировка, 370 млн. руб., торг. Тел. 
8-025-701-85-56.

КВАРТИРУ 1-комн., в 3-квартирном доме, 
на ул. Полевой, с частичными удобства-
ми, вход отдельный, сарай, 160 млн. руб. 
Тел. 8-044-491-46-25.

КВАРТИРУ 1-комн. на пр. Независимости, 
1978 г.п., чешский проект, пл. 43,3/18,8, 
кухня 8,1, металлическая дверь, стекло-
пакеты, санузел раздельный, плитка.  
Тел. 8-029-356-78-34.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 107/2, 
5/5 дома, пл. 40,5/17,2/8,8 м2, хорошее 
расположение, школа, детсад, магазин,  
торг. Тел. 8-044-785-15-86, 8-033-360-
73-27.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, 1986 
г.п., 1/9 дома, пл. 38/18,2/7,4 м2, стекло-
пакеты, застекленная лоджия, подвал, 
отличная планировка, никаких узких 
коридоров, хороший торг при осмотре.  
Тел. 8-044-569-87-18.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ершова, в кир-
пичном доме, 1983 г.п., 1-й этаж, без 
ремонта, пл. 37/23/7,5 м2, 290 млн. руб. 
Тел. 8-029-981-28-27.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Независимости. 
Тел. 5-36-05, 76-5-62.

КВАРТИРУ 2-комн., в 2-квартирном доме, 
общ. пл. 48 м2, жил. 27 м2, кухня 12 м2, 
7,5 соток земли, хоз. постройки, рядом 
магазин, речка. Тел. 8-029-879-41-70.

 КВАРТИРУ 2-комн., в г. Волковыске, центр, 
2-й этаж, без ремонта, недорого. Тел. 
8-029-158-46-24.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 
Крайнего, 27, 4-й этаж, общ. пл. 45 м2, 
комнаты смежные, с/у совмещён, кла-
довка. Тел. 8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Красно-
армейской, 13, 3-й этаж, пл. 43 м2. Тел. 
5-28-77, 8-033-627-69-23.

АРЕНДА ФРОНТАЛЬНОГО
ПОГРУЗЧИКА

Амкодор 332с4
Услуги по планированию участков,

засыпка цоколя,
перевозка по месту грунта,

погрузочно-разгрузочные работы.
Отсыпка участков. Вывоз мусора.

Доставка щебня, песок сеяный, 
ПГС.

Тел.  8-044-472-63-36

ИП Правдик А.И., УНП 590316844

Наличный и безналичный

расчет.

ПРЕДПРИЯТИЮ
ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ

НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ

ТРЕБУЮТСЯ
ПОВАРА

Тел.:

8 (029) 6-549-563
звонить до 18.00

И Щ УИ Щ У
ЗАМЕРЩИКОВ И
УСТАНОВЩИКОВ
межкомнатных дверей
8-044-763-08-15
8-029-870-36-22

НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ
ТРЕБУЕТСЯ
ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР

Требования:
высшее образование,

стаж работы в должности
Обращаться по адресу:

Слонимский р-н, д. Розановщина
Тел. 8-01562-65-9-02,

отдел кадров

ОАО «Птицефабрика Слонимская»

ОА
О 

«П
ти

це
фа

бр
ик

а 
Сл

он
им

ск
ая

»,
 

УН
П 

50
00

57
92

2

ТРЕБУЮТСЯ
СВАРЩИКИ

И СЛЕСАРИ-РЕМОНТНИКИ
ТОКАРЬ-ФРЕЗЕРОВЩИК

ТРАКТОРИСТ-МАШИНИСТ
с опытом работы

ДОСТОЙНАЯ ЗАРПЛАТА
8-01564-39-297
8-044-790-0870

В связи с открытием 25.05.2016 г.
объекта общественного питания
филиалу «Военсервис»

НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ
ТРЕБУЮТСЯ:

ЗАВЕДУЮЩИЙ СТОЛОВОЙ,
ЗАВЕДУЮЩИЙ ПРОИЗВОДСТВОМ,

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ЗАВЕДУЮЩЕГО
ПРОИЗВОДСТВОМ,

БУХГАЛТЕР, АДМИНИСТРАТОР,
ПОВАР, ГРУЗЧИК, МОЙЩИК ПОСУДЫ,

КУХОННЫЙ РАБОЧИЙ,
УБОРЩИК ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

8(029)-157-55-50,
8(044) 575-00-19,
8(0163) 45-65-41

РУП «Торгово-производственное управление», УНП 190562963

ТРЕБУЕТСЯ
БУХГАЛТЕР

З/П ОТ 3 000 000 РУБЛЕЙ

СТАЖ ОБЯЗАТЕЛЕН
ТЕЛ

8-044-760-99-41

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 79, 
цена при осмотре. Тел. 8-033-321-81-22, 
8-029-280-12-34.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ершова, 22, 1-й 
этаж, общ. пл. 58 м2, чешская планиров-
ка, без ремонта, на балконе погреб, цена 
договорная. Тел. 8-029-351-06-28, 8-029-
344-82-83, 8-029-660-64-24.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармейской, 
2-й этаж, не угловую, общ. пл. 44,4 м2, все 
окна выходят на магазин “Салют”, центр 
города. Тел. 6-41-31, 8-044-737-36-74.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Черняховского, 9, 
2-й этаж, пл. 55,7 м2, комнаты проходные, 
счётчики, домофон, кабельное, паркет, 
подвал, хорошее состояние. Тел. 3-82-17, 
8-029-939-73-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Шоссейной, 18, 
1-й этаж, с перспективой для ведения 
бизнеса, возле “КанцМаркета”, 520 млн. 
руб., торг уместен. Тел. 8-029-679-38-12, 
8-029-887-12-84.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 2-й этаж, 2 
балкона, один застеклён, с ремонтом. 
Тел. 8-029-880-40-29, 2-67-47.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 4-й этаж, общ. 
пл. 51,6 м2, 2 балкона, дверь металли-
ческая, цена при осмотре. Тел. 4-20-19, 
8-029-389-30-76.

КВАРТИРУ 3-комн., в 2-квартирном доме, 
гараж, 3 сотки земли, все удобства, 530 
млн. руб. Тел. 8-029-789-62-45.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Минске, пр. Парти-
занский (универсам "Беларусь"), общ. 
пл. 58 м2, с мебелью, ремонт, детсад 
и метро рядом. Тел. 8-029-651-0059, 
8-029-649-75-18.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре, 1-й этаж, 
лоджия, цена при осмотре, частично с 
мебелью. Тел. 6-16-80, 8-033-301-75-81.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 63а, 
кв. 6, 2-й этаж, отличный ремонт, все 
условия для комфортного проживания, 
обмен на дом. Тел. 8-029-888-19-61.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. К. Маркса, 38. Тел. 
8-029-934-52-75, 8-029-178-70-01.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Красноармейской, 
столовая, ванная и туалет раздельно, 
окна пластик. Тел. 5-06-25, 8-044-731-
93-57.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ф. Скорины, 5-й 
этаж, 2 балкона, общ. пл. 67,3 м2. Тел. 
8-029-324-22-41.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховского, 15, 
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